Timothy Mulhollan
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 055 /2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições, considerando o contido no Memorando n. 491(2)/2007, do Centro de

Formação de Recursos Humanos em Transportes, datado de 3/12/2007 (UnBDoc n.

1550/2008),

RESOLVE:

Designar o servidor Carlos Henrique Rocha, matrícula n. 984.621, para

responder pela direção do Centro de Formação de Recursos Humanos em

Transportes durante a ausência da Diretora Interina, servidora Yaeko Yamashita, no

período de 26/12/2007 a 15/1/2008.

Brasília, .36 de janeiro de 2008.

C/ cópia: 	VRT/Decanatos/SRH/SPL/CEFTRU.

LINNIina.

	Page 1